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TARIFS FIN D’ANNÉE 2024 LUTTE CONTRE LES OISEAUX 
 

DESIGNATION : 
INFORMATIONS 

GENERALES : 

PRIX HT 

(l’unité) : 

OFFRE FIN D’ANNÉE 

PRIX HT (l’unité) : 

EFFAROUCHEURS LUTTE CONTRE LES OISEAUX  

AviTrac : batterie Plomb incluse 

AVITRAC 9M 
 
 
 

 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au plomb 12 V – 5 Ah 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 2 ha 

 
 

545.00 € 

 
 

491.00 € 
 

AVITRAC 18M 
 
 
 
 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au plomb 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 3 ha 

 
605.00 € 

 
545.00 € 

AVITRAC 18S 
 
 
 
 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au plomb 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 4 ha 

 
665.00 € 

 
599.00 € 

BIRDTRAC BT9M 
 
 
 
 
 

Version compacte, simplifiée et 
économique 
Fonctionne sur secteur 220 V 
Alimentation incluse 
Couvre jusqu’à 5000 m² 

 
 

390.00 € 

 
 

370.00 € 
 

AviTrac Plus : batterie Lithium incluse…  

                          Meilleure durée de vie 
AVITRAC 9M PLUS 

 
 
 
 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au lithium 12 V – 7,5 AH 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 2 ha 

 
 

585.00 €  

 
 

527.00 € 
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AVITRAC 18M 
PLUS 

 
 
 
 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au lithium 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 3 ha 

 
640.00 € 

 
576.00 € 

AVITRAC 18S 
PLUS 

 
 
 
 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au lithium 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 4 ha 

 
695.00 € 

 
626.00 € 

WildTrac : éloigne les oiseaux,  

                   gibiers (sangliers, biches, cerfs…) 
WILDTRAC 18M 

 
 
 
 

Batterie au lithium 
Couvre jusqu’à 3 ha 

795.00 €  
 

716.00 € 

WILDTRAC 18S 
 
 
 
 

Batterie au lithium 
Couvre jusqu’à 4 ha 

895.00 €  
 

806.00 € 

NOUVEAU : Effaroucheur sonore et acoustique 

BOYTRAC 
 
 
 
 
 

Livré sans batterie  
Couvre 5000 m² 

395.00 €  
 

356.00 € 

 

Solutions d’effarouchement laser (classe de laser 2M) 
LAZERTRAC 40 – 

18M 
 
 
 
 

Laser effaroucheur autonome 
Alimentation sur secteur 
Batterie Lithium  
Classe de laser 2M 

1 995.00 €  

 
 
 

1895.00 € 

Options compatibles avec la gamme AviTrac 
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CondiƟons: 

- Commandes au plus tard le mardi 31 décembre 2024. 
- Livraisons au plus tard le mardi 28 février 2025. 
- Franco e port à parƟr de 800,00 € HT de commande. 
- Frais de port = 22,90 € HT pour tous les appareils, sauf pour le Boy Trac et le Bird Trac = 10, 00 € HT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÉPOUVANTAIL 
GONFLABLE 

MANTRAC JAUNE 
 
 
 
 
 
 
 

Option dissuasion visuelle compatible 
Toile de forme humaine 
Simultanée aux émissions sonores 

325.00 €  309.00 € 

ÉPOUVANTAIL 
GONFLABLE 

MANTRAC ROUGE 
 
 
 
 
 

 

Option dissuasion visuelle compatible 
Toile de forme humaine 
Simultanée aux émissions sonores 

325.00 €  
 

309.00 € 


